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Product Name: Glade Carpet & Room - Lavender & Vanilla 

Specification ID: 350000015411 

Ingredients CAS Number Function 

Calcium carbonate 1317-65-3 Carrier 

Sodium silicoaluminate 1344-00-9 Flow Agent 

Ionone, methyl- 1335-46-2 Fragrances 

Naphthalene, 2-methoxy- 93-04-9 Fragrances 

Bicyclo[3.1.1]heptane, 6,6-

dimethyl-2-methylene- 

127-91-3 Fragrances 

Cyclopropanemethanol, 1-

methyl-2-[(1,2,2-

trimethylbicyclo[3.1.0]hex-3-

yl)methyl]- 

198404-98-7 Fragrances 

Bicyclo[3.1.1]hept-2-ene, 

2,6,6-trimethyl- 

80-56-8 Fragrances 

Dipropylene glycol 25265-71-8 Fragrances 

Linalyl acetate 115-95-7 Fragrances 

Cyclohexanol, 4-(1,1-

dimethylethyl)-, 1-acetate 

32210-23-4 Fragrances 

Hexahydrohexamethyl 

cyclopentabenzopyran 

1222-05-5 Fragrances 

1-hexanol, 3,5,5-trimethyl-, 

1-acetate 

58430-94-7 Fragrances 

Ethanone, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-

octahydro-2,3,8,8-

tetramethyl-2-naphthalenyl)- 

54464-57-2 Fragrances 

Benzaldehyde, 4-methoxy- 123-11-5 Fragrances 

Ethyl vanillin 121-32-4 Fragrances 

Gamma-undecalactone 104-67-6 Fragrances 



Eucalyptol 470-82-6 Fragrances 

Bht 128-37-0 Fragrances 

2-propenal, 2-methyl-3-

phenyl- 

101-39-3 Fragrances 

Butanoic acid, 1,1-dimethyl-

2-phenylethyl ester 

10094-34-5 Fragrances 

Cyclohexanepropanoic acid, 

2-propen-1-yl ester 

2705-87-5 Fragrances 

Allyl caproate 123-68-2 Fragrances 

Camphor 76-22-2 Fragrances 

Benzyl acetate 140-11-4 Fragrances 

Heptanoic acid, 2-propen-1-yl 

ester 

142-19-8 Fragrances 

Eugenol 97-53-0 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

Hexyl cinnamal 101-86-0 Contains Fragrance Allergens 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

2- pentyl-3-phenylprop-2-en-

1-ol 

101-85-9 Contains Fragrance Allergens 

Farnesol 4602-84-0 Contains Fragrance Allergens 

Benzenemethanol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamyl alcohol 104-54-1 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamal 104-55-2 Contains Fragrance Allergens 

Butylphenyl methylpropional 80-54-6 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Amyl cinnamal 122-40-7 Contains Fragrance Allergens 



Coumarin 91-64-5 Contains Fragrance Allergens 

Alpha-isomethyl ionone 127-51-5 Contains Fragrance Allergens 

4-(4-hydroxy-4-

methylpentyl)cyclohex-3-

enecarbaldehyde 

31906-04-4 Contains Fragrance Allergens 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance Allergens 

 


